
2025年 9月 25日 

 

お取引先 各位 

パラマウントケアサービス株式会社 

 

弊社親会社のMBO実施に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび、弊社の親会社であるパラマウントベッドホールディングス株式会社（以

下「親会社」といいます）の代表取締役社長である木村友彦がその発行済株式の全てを直接

又は間接に保有する株式会社 TMKRによる、親会社株式に対する公開買付け（以下「本公

開買付け」といいます）の実施が公表されました。これは、親会社のマネジメント・バイア

ウト（MBO）を目的とする一連の手続の一環となります。また、これに対して、親会社に

おきましても、本公開買付けに賛同する旨の意見を表明するとともに、株主の皆様に対し、

本公開買付けに応募することを推奨する旨を取締役会にて決議したことを公表しておりま

すので、併せてご案内申し上げます。 

本公開買付けが成立した場合、その後の一連の手続により、親会社株式は上場廃止となる

予定です。これにより親会社の資本構成が変化することとなりますが、本件がお取引先様と

弊社間の各取引に与える影響はございません。 

弊社グループは今後も“WELL-BEING for all beings”を掲げ、医療・介護・健康の 3事

業を柱に、すべての人をターゲットにしたサービスの提供を目指してまいります。今までど

おりのお取引を維持させていただきながら、これまで以上に関係を深めさせていただくべ

く、皆様のご要望にお応えしてまいる所存でございますので、ご高承の上、引き続きご支援

賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

なお、本件に関する詳しい情報は、親会社のホームページに掲載しております。また親会

社の株主の皆様におかれましては、手続などを含む本件に関するより詳細な情報につきま

して、後日、親会社及び株式会社 TMKRが連名で郵送させていただく「パラマウントベッ

ドホールディングス株式会社株式に対する公開買付けの応募手続等のご案内」に同封の資

料をご参照ください。 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

[本件に関するお問い合わせ先] 

パラマウントベッドホールディングス株式会社 総務部 

Tel：03-3648-1100  


